
Nepřetržitá výluka drážní dopravy na trati č. 251 - úsek 

Tišnov – Nedvědice (09.07.2009) 

 

Správa železniční dopravní cesty, s. o. (provozovatel železniční infrastruktury), za 

účelem opravy železničního přejezdu mezi železniční zastávkou Doubravník a obcí 

Doubravník, vyloučí ve dnech 13. 7. 2009, ( 8.10 hod.), až 15. 7. 2009 (15.00 hod.), drážní 

dopravu v úseku Tišnov – Nedvědice. 

Náhradní doprava bude zajištěna v trati Tišnov – Nedvědice a opačně: 

- dne 13. 7. 2009 u vlaků: 14907, 14906, 14909, 14908, 14911, 14910, 14912, 14913, 14914, 

14915, 14916, 14917, 14950, 14919, 14920, 14921, 14952, 14953, 14922, 14925, 14954, 

14955; 

- dne 14. 7. 2009 u vlaků: 14941, 14940, 14943, 14902, 14945, 14905, 14904, 14907, 14906, 

14909, 14908, 14911, 14910, 14912, 14913, 14914, 14915, 14916, 14917, 14950, 14919, 

14920, 14921, 14952, 14953, 14922, 14925, 14954, 14955; 

- dne 15. 7. 2009 u vlaků: Os 14941, Os 14940, Os 14943, Os 14902, Os 14945, Os 14905, 

Os 14904, Os 14907, Os 14906, Os 14909, Os 14908, Os 14911, Os 14910, Os 14912, Os 

14913, Os 14914. 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 

 

- Tišnov – před výpravní budovou; 

- Štěpánovice – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Štěpánovice, obecní úřad“; 

- Borač – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Borač“; 

- Prudká zastávka – v Doubravníku, na autobusové zastávce IDS JMK „Doubravník, 

náměstí“;  

- Doubravník – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Doubravník, náměstí“; 

- Nedvědice – před výpravní budovou. 


